КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020 с. Тюхтет № 198-п

О признании утратившим силу постановление администрации Тюхтетского

района от 09.11.2018 № 432-п «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции по переданным отдельным

государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным

использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в

качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного

комплекса края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4397

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

отдельными государственными полномочиями по решению вопросов

поддержки сельскохозяйственного производства», руководствуясь статьями

33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюхтетского

района от 09.11.2018 № 432-п «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции по переданным отдельным

государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным

использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в

качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного

комплекса края».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

Глава района                                                          Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=79189B4F55E708FDD965DF5DEDCD49C4FE71333E731DCA5221BB476337DDA6F674A46E202A3096EB8117931547505E7896F85D54154B3150C9A6A930ACI8G
consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E
consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E